
PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 
PROVOZOVATEL: OBEC DOLNÍ VILÉMOVICE 

 

 

PROVOZNÍ DOBA 

Provozní doba hřiště není blíže upravena, pouze je nutno respektovat zákaz rušení 
nočního klidu, to znamená, že sportovat můžete od 7.00 hodin do 21.00 hodin (v 
zimních měsících je provozní doba omezena případnou sněhovou pokrývkou). 

PRAVIDLA UŽÍVÁNÍ 
Ke vstupu na hřiště je oprávněn pouze ten, kdo na tomto hřišti sportuje. 
Přednost v užívání mají od pondělí do pátku žáci místní ZŠ a MŠ pod dohledem 
učitele. Všichni, kdož hřiště užívají, činí tak výhradně na vlastní nebezpečí. Za 
bezpečnost dětí odpovídají jejich rodiče. V případě vzniku škody na hřišti anebo jeho 
vybavení o tomto informuj na tel. : 724 189 755. Po skončení sportovní aktivity 
uveďte hřiště do původního stavu a uzamkněte sklad s vybavením. 
 
REZERVACE 
Ve vlastním zájmu si hřiště můžete zarezervovat. Rezervace je možná na 
internetových stránkách obce www.obecdolnivilemovice.cz v sekci Rezervace. Po 
rezervaci vám do emailu přijde potvrzení rezervace a kód od zámku ke skřínce 
s klíčem od skladu s vybavením. 

 
V CELÉM AREÁLU HŘIŠTĚ SE ZAKAZUJE 

 
- kouření a manipulace s otevřeným ohněm 
- používání alkoholických nápojů a jiných omamných prostředků  
- jízda na kole, kolečkových bruslích, skateboardech apod. 
- vodění psů a jiných zvířat na hrací plochu  
- jakýmkoliv způsobem znečišťovat a poškozovat prostory a zařízení areálu  
- věšet se na ochranné sítě, branky a koše na košíkovou 
- odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 
- vstupovat v kopačkách s kolíky 

UPOZORNĚNÍ !!! 

Hřiště je monitorováno kamerovým systémem. V případě porušení tohoto řádu 
může být návštěvník ze sportovního areálu vykázán a podle okolností může být jeho 
chování i předmětem přestupkového řízení, případně předmětem šetření Policie ČR. 
Tento provozní řád bude minimálně 1x vyvěšen v areálu hřiště a zároveň jej budou 
mít k dispozici všichni správci hřiště. 
 
Tento provozní řád nabývá účinnost od 20. března 2024 


